1

金砖赛组委会函〔2025〕566 号

2025 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

企业信息系统安全赛项（西部赛区）选拔赛表彰决定
各参赛单位：

由金砖国家工商理事会中方理事会、一带一路暨金砖国家技

能发展国际联盟、一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新培训

中心主办，中国发明协会、教育部中外人文交流中心联合主办，

金砖国家工商理事会技能发展、应用技术与创新中方工作组承办，

重庆电子科技职业大学作为联合承办院校，南京米好信息安全有

限公司作为技术支持单位的2025一带一路暨金砖国家技能发展与

技术创新大赛之企业信息系统安全赛项（西部赛区）选拔赛于 2025

年 9 月 28 日圆满结束。

现将比赛结果予以公布，恭喜获奖院校！

附件：2025 一带一路暨金砖大赛之企业信息系统安全赛项（西部

赛区）选拔赛获奖名单及总决赛晋级名单

金砖国家技能发展与

技术创新大赛组委会

一带一路暨金砖国家

技能发展国际联盟

2025 年 9 月 29 日

2

附件：2025 一带一路暨金砖大赛之企业信息系统安全赛项（西部

赛区）选拔赛获奖名单及总决赛晋级名单

1. 选拔赛获奖名单
序号 参赛队名称 参赛选手 指导老师 奖项

1 重庆电子科技职业大学第 1队 杨鑫、唐开开 黄将诚、龙兴旺 一等奖

2 重庆电子科技职业大学第 2队 张勤园、杨智云 曾卓、冯文韬 一等奖

3 甘肃警察职业学院第 1队 周勇、田文雅 罗广莉、顾秉钰 一等奖

4 武昌职业学院第 1队 毛晨豪、周少洋 余沛 一等奖

5 重庆航天职业技术学院第 1队 黄宪伟、赵晨宇 董明、罗少甫 一等奖

6 陕西职业技术学院第 1队 胡昌燚、俎冠桥 薄璐、马晓荣 一等奖

7 四川华新现代职业学院第 2队 刘佳宏、冯俊铭 邓先春、陈桂芳 一等奖

8 成都职业技术学院第 1队 何兴、夏浩栖 安宁 一等奖

9 延安职业技术学院第 1队 王一达、于泽成 卫林龙、任浩然 一等奖

10 成都工贸职业技术学院第 1队 陈思远、田影 任亮、李泓颖 二等奖

11 安康职业技术学院第 1队 储召阳、张超 张凡、李辉东 二等奖

12 甘肃财贸职业学院第 1队 车湘钰、汪嘉禾 范海秀、靳甲兵 二等奖

13 昆明冶金高等专科学校第 2队 罗晓刚、姚劲宇 黄智睿、赵文韬 二等奖

14 成都职业技术学院第 2队 刘云柳、刘仕君 安宁 二等奖

15 重庆航天职业技术学院第 2队 唐权、白锦坤 董明、罗少甫 二等奖

16 随州职业技术学院第 1队 张金隆、朱姝静 李盛、宋莹莹 二等奖

17 武昌职业学院第 2队 朱航、周聪聪 廖宽 二等奖

18 成都工贸职业技术学院第 2队 曹艺函、王运满 任亮、付智慧 二等奖

19 杨凌职业技术学院第 1队 宋思成、罗毅 刘维嘉、汝春瑞 二等奖

20 甘肃财贸职业学院第 2队 狄长春、邢福泽 范海秀、靳甲兵 二等奖

21 青海建筑职业技术学院第 1队 董天瑞、冶明花 王倩 二等奖

22 长江职业学院第 1队 汪飞扬、曹永恒 何新洲、熊辉 二等奖

23 昆明冶金高等专科学校第 1队 胡文涛、张晓亚 朵云峰、袁建明 二等奖

24 四川华新现代职业学院第 1队 邓杰、刘智俊 潘璐、田源 二等奖

25 湖北工业职业技术学院第 1队 陈坤、陈幸宇 左鑫、王家旭 二等奖

26 湖北工业职业技术学院第 2队 杨艳萍 王家旭、左鑫 二等奖

27 商洛职业技术学院第 2队 党艺轩、王晓丹 李晓燕、吴承毅 二等奖

28 随州职业技术学院第 2队 张敬华、汪文韬 李盛、代兴梅 二等奖

3

29 湖北生物科技职业学院第 1队 马文豪、周冬旭 杨奎 二等奖

30 长江工程职业技术学院第 1队 郭安杰、林翊槿 陈荣、梁甜 三等奖

31 湖北轻工职业技术学院第 1队 杨鑫龙、郑国林 杨健 三等奖

32 榆林学院第 2队 裴卓琳、韩旭 郭红波 三等奖

33 武汉船舶职业技术学院第 1队 方浩冉 李熙、陶洁 三等奖

34 湖北交通职业技术学院第 1队 陈才华、周美 朱薏、郑丹平 三等奖

35 蒙自市职业教育中心第 1队 白庆、严德荣 邢海景、黄永飞 三等奖

36 成都工业职业技术学院第 1队 辜议贤、肖翼 胡迪 三等奖

37 陕西财经职业技术学院第 2队 李佳乐、张子豪 李瑞、张沛强 三等奖

38 荆门职业学院第 1队 田利金、罗智奇 陈雪飞、徐立睿 三等奖

39 商洛职业技术学院第 1队 陈孜璇、欧星语 吴承毅、舒忠平 三等奖

40 湖北科技职业学院第 1队 曹礼成、杨中山 文松、尹淑玲 三等奖

41 陕西工业职业技术学院第 1队 刘金博、李佳乐 杨鹏 三等奖

42 昆明工业职业技术学院第 1队 杨开翔、孙刘浩 柳光凯 三等奖

43 兰州职业技术学院第 1队 潘俊虎、万小玉 李想、张琪琛 三等奖

44 云南林业职业技术学院第 1队 倪伟翔、黄超 郑宏飞、林波 三等奖

45 兰州石化职业技术大学第 2队 范赟、杨金鹏 张清、闫驰 三等奖

46 兰州石化职业技术大学第 1队 张锐、魏新旺 张清、寇文珍 三等奖

47 兰州资源环境职业技术大学第 1队 崔浩、徐浩鳞 周菁菁、岳莹瑛 三等奖

48 兰州职业技术学院第 2队 褚继业、刘浩烨 王剑霞、景菲 三等奖

49 延安职业技术学院第 2队 蔺亚鹏、韩珈童 刘丹、张菡 三等奖

50 长江职业学院第 2队 李喜伟 张亚文、魏昕 三等奖

51 成都工业职业技术学院第 2队 何正鑫、潘钢 胡迪 三等奖

52 重庆工商职业学院第 2队 谢司博、李慧妍 李巨 三等奖

53 武汉船舶职业技术学院第 2队 尹家豪、付文珍 李熙、陶洁 三等奖

54 荆州职业技术学院第 2队 胡隽嶍、谢函霖 龚佳鹏、胡荣 三等奖

55 云南交通职业技术学院第 1队 邓盈盈、王建财 周子琦 优秀奖

56 重庆工程职业技术学院第 1队 罗佳豪、邓宇航 李聪 优秀奖

57 杨凌职业技术学院第 2队 程志豪、朱博 汝春瑞、刘维嘉 优秀奖

58 榆林学院第 1队 高子翔、康雯萱 郭红波 优秀奖

59 兰州文理学院第 1队 应纳川、杨洋 马国俊 优秀奖

60 兰州信息科技学院第 1队 张浩、吴秩全 王娟娟、王堃 优秀奖

61 陕西财经职业技术学院第 1队 卞广泽、贺伊蕊 李瑞、魏超 优秀奖

62 兰州理工中等专业学校第 2队 秦云、李铖湘 安军、马德燕 优秀奖

4

63 荆州职业技术学院第 1队 邱赛军、陈立芳 龚佳鹏、刘杰 优秀奖

64 重庆工商职业学院第 1队 胡兴、徐琳皓 李巨 优秀奖

65 宁夏大学新华学院第 2队 海禄、马万山 马千里、张文杰 优秀奖

66 恩施职业技术学院第 1队 张陈成、于清明 李军、肖安祺 优秀奖

67 恩施职业技术学院第 2队 陈刘君、徐誉轩 李军、肖安祺 优秀奖

68 塔里木大学第 1队 玉欣鹭、马昊天 付玉龙 优秀奖

69 兰州理工中等专业学校第 1队 李文俊、王嘉旭 安军、马德燕 优秀奖

70 西安职业技术学院第 1队 任宇航、杨宇涵 李含嫣、王欢 优秀奖

71 青海建筑职业技术学院第 2队 朋毛吉、加杨卓玛 王倩 优秀奖

72 塔里木大学第 2队 许丁文、豆佳佳 张学通 优秀奖

73 湖北交通职业技术学院第 2队 潘辉、张筱雅 朱薏、郑丹平 优秀奖

74 湖北轻工职业技术学院第 2队 陈凯歌、杨照坤 杨健 优秀奖

75 昆明工业职业技术学院第 2队 夏文俊、陆晓铝 柳光凯 优秀奖

76 云南林业职业技术学院第 2队 李先鲜、徐凡杰 林波 优秀奖

77 甘肃警察职业学院第 2队 张盼盼、杨莹 顾秉钰、李文瑶 优秀奖

78 宁夏大学新华学院第 1队 杨颢彧、安康 马千里、张文杰 优秀奖

79 兰州现代职业学院第 1队 李喆、景海燕 安军、马德艳 优秀奖

2.总决赛晋级名单（排名不分先后）
序号 参赛队名称 选手 指导老师

1 武昌职业学院第 1队 毛晨豪、周少洋 余沛

2 随州职业技术学院第 1队 张金隆、朱姝静 李盛、宋莹莹

3 长江职业学院第 1队 汪飞扬、曹永恒 何新洲、熊辉

4 湖北工业职业技术学院第 1队 陈坤、陈幸宇 左鑫、王家旭

5 湖北生物科技职业学院第 1队 马文豪、周冬旭 杨奎

6 陕西职业技术学院第 1队 胡昌燚、俎冠桥 薄璐、马晓荣

7 延安职业技术学院第 1队 王一达、于泽成 卫林龙、任浩然

8 安康职业技术学院第 1队 储召阳、张超 张凡、李辉东

9 杨凌职业技术学院第 1队 宋思成、罗毅 刘维嘉、汝春瑞

10 甘肃警察职业学院第 1队 周勇、田文雅 罗广莉、顾秉钰

5

11 甘肃财贸职业学院第 1队 车湘钰、汪嘉禾 范海秀、靳甲兵

12 兰州职业技术学院第 1队 潘俊虎、万小玉 李想、张琪琛

13 兰州石化职业技术大学第 1队 张锐、魏新旺 张清、寇文珍

14 兰州资源环境职业技术大学第 1队 崔浩、徐浩鳞 周菁菁、岳莹瑛

15 昆明冶金高等专科学校第 2队 罗晓刚、姚劲宇 黄智睿、赵文韬

16 蒙自市职业教育中心第 1队 白庆、严德荣 邢海景、黄永飞

17 昆明工业职业技术学院第 1队 杨开翔、孙刘浩 柳光凯

18 云南林业职业技术学院第 1队 倪伟翔、黄超 郑宏飞、林波

19 四川华新现代职业学院第 2队 刘佳宏、冯俊铭 邓先春、陈桂芳

20 成都职业技术学院第 1队 何兴、夏浩栖 安宁

21 成都工贸职业技术学院第 1队 陈思远、田影 任亮、李泓颖

22 成都工业职业技术学院第 1队 辜议贤、肖翼 胡迪

23 重庆电子科技职业大学第 1队 杨鑫、唐开开 黄将诚、龙兴旺

24 重庆航天职业技术学院第 1队 黄宪伟、赵晨宇 董明、罗少甫

25 重庆工商职业学院第 2队 谢司博、李慧妍 李巨

26 重庆工程职业技术学院第 1队 罗佳豪、邓宇航 李聪

27 宁夏大学新华学院第 1队 杨颢彧、安康 马千里、张文杰

28 青海建筑职业技术学院第 1队 董天瑞、冶明花 王倩

29 塔里木大学第 1队 玉欣鹭、马昊天 付玉龙